

Årsredovisning

för

Lena Wieslander Konsult AB

Org.nr. 559046-4664

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Lena Matilde Wieslander, Styrelseledamot

2026-02-24

Styrelsen för Lena Wieslander Konsult AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet, inom redovisning och ekonomi. Konsultuppdragen kan vara kortare eller längre och kontrakteras direkt mot kund eller som underkonsult via bemanningsföretag. Verksamheten består även i att kunder har hela eller delar av sin ekonomifunktion hos oss.

Bolaget har sitt säte i Trosa.

Flerårsöversikt (Tkr)

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

| | 2025 | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------|-------|-------|-------|-------|
| Nettoomsättning | 1 358 | 1 315 | 370 | 45 | 902 |
| Resultat efter finansiella poster | 296 | 277 | 124 | -84 | 313 |
| Soliditet (%) | 47,30 | 43,78 | 61,32 | 57,04 | 66,50 |

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat från 2022 då ägaren börjat arbeta operativt i bolaget från oktober 2023 vilken hon inte gjort sedan 2018.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------|--------------|---------------------|----------------|----------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | -99 423 | 215 344 | 165 921 |
| Utdelning | 0 | -115 000 | 0 | -115 000 |
| Balanseras i ny räkning | 0 | 215 344 | -215 344 | 0 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 166 124 | 166 124 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 921 | 166 124 | 217 045 |

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 921 |
| Årets resultat | 166 124 |
| Summa | 167 045 |

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

| | |
|--------------------------------|----------------|
| Utdelning | |
| Balanseras i ny räkning | 167 045 |
| Summa | 167 045 |

Resultaträkning

| Resultaträkning | Not | 2025-01-01 2025-12-31 | 2024-01-01 2024-12-31 |
|-----------------------------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| Rörelseresultat | | | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 358 000 | 1 314 967 |
| Övriga rörelseintäkter | | 1 003 | 6 128 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 359 003 | 1 321 095 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -29 852 |
| Övriga externa kostnader | | -110 751 | -141 711 |
| Personalkostnader | 2 | -952 150 | -868 630 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | 0 | -4 000 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | 0 |
| Summa rörelsekostnader | | -1 062 901 | -1 044 193 |
| Rörelseresultat | | 296 102 | 276 902 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 52 | 186 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -372 | 0 |
| Summa finansiella poster | | -320 | 186 |
| Resultat efter finansiella poster | | 295 782 | 277 088 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -80 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -80 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 215 782 | 277 088 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -49 658 | -61 744 |
| Årets resultat | | 166 124 | 215 344 |

Balansräkning

| Balansräkning Tillgångar | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|----------------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 0 | 1 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 1 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | 72 500 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 72 500 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 72 500 | 1 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 31 250 | 147 500 |
| Övriga fordringar | | 36 | 16 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 5 043 | 5 319 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 36 329 | 152 835 |
| Kortfristiga placeringar | | | |
| Övriga kortfristiga placeringar | | 352 000 | 68 000 |
| Summa kortfristiga placeringar | | 352 000 | 68 000 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 132 354 | 158 119 |
| Summa kassa och bank | | 132 354 | 158 119 |
| Summa omsättningstillgångar | | 520 683 | 378 954 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 593 183 | 378 955 |

Balansräkning

| Balansräkning Eget kapital och skulder | Not | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------------|-----|--------------------------|--------------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 921 | -99 423 |
| Årets resultat | | 166 124 | 215 344 |
| Summa fritt eget kapital | | 167 045 | 115 921 |
| Summa eget kapital | | 217 045 | 165 921 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 80 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 80 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 3 013 | 5 625 |
| Skatteskulder | | 91 630 | 71 973 |
| Övriga skulder | | 100 519 | 135 436 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 100 976 | 0 |
| Summa kortfristiga skulder | | 296 138 | 213 034 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 593 183 | 378 955 |

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

| Typ av tillgång | Procent | År |
|------------------------------------------------|---------|----|
| Inventarier, verktyg och installationer | | |
| Inventarier | 20 | 5 |

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäktsredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

Not 2 – Medelantalet anställda

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|------------------------|------------|------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

| | 2025-12-31 | 2024-12-31 |
|-------------------------------------------|------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 20 001 | 61 861 |
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Försäljningar/utrangeringar | -20 001 | |
| Utgående anskaffningsvärden | -0 | 61 861 |
| Ingående avskrivningar | -20 000 | -57 860 |
| Förändringar av avskrivningar | | |
| Försäljningar/utrangeringar | 20 000 | |
| Årets avskrivningar | | -4 000 |
| Utgående avskrivningar | 0 | -61 860 |
| Ingående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| Redovisat värde | -0 | 1 |

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-24.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen enligt den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Trosa

Lena Matilde Wieslander

Styrelseledamot

2026-02-24